ABM’S
PRODUKTkatalog
2
en del aven del av
Tlf 72 89 44 00
Asfalt & Betong Maskiner

• Klistringsbilene kan tilpasses kundens ønsker, både størrelsesmessig og utstyrsmessig
5
en del aven del avASFALT
Lappekanon
Schäfer Technic Blowpatcher, også kalt lappekanon, har en lavtliggende frontarm, som er montert i brøyteplata på lastebilen.
Lappekanonen har en enhåndsbetjent joystick for styring av arbeidsoperasjoner. Styringspanelet er meget oversiktlig, og man
kan enkelt lese av både mengder og doseringer.
Joint Sealer
Joint Sealer brukes til forsegling av sprekker og mellom asfaltskjøter. Den kan utstyres med dyser for forsegling av asfaltkanter
ved legging av ny asfalt. Joint Sealer leveres i flere størrelser og modeller. Den kan monteres på lastebiler, da gjerne i sam-
menheng med limeutstyret på bilen.
6
en del aven del av
Modell Størrelse Vekt Volum
m/ca. 80% topp
TB1000-F 1000 mm Fixed 270 kg 0,30 m³
TB1200-F 1200 mm Fixed 280 kg 0,36 m³
TB1200-O 1200 mm Offset 358 kg 0,36 m³
TB1300-F 1300 mm Fixed 290 kg 0,40 m³
TB1300-O 1300 mm Offset 370 kg 0,40 m³
TB1400 1400 mm Fixed 300 kg 0,42 m³
TB1500 1500 mm Fixed 310 kg 0,46 m³
ASFALT
Mini Mix asfaltverk
Schäfer Technic Mini Mix er som et lite asfaltverk om bord på lastebilen. Maskinen produserer kald asfalt, noe som gjerne
kalles asfaltslurry. Dette utstyret er spesielt beregnet for legging av tynne asfaltdekker på slitt og skadd asfalt. Egner seg godt

Poker diameter Ø28 / Ø38 / Ø45
Vekt m/batteri 2,25 kg
Batteriets varighet 30 minutter
(ca 25 m3 betongkomprimering)
batterilading
Batteri lading Maks 75 minutter
12
en del aven del av
BETONG
Modell Artnr. Beskrivelse
LAP 45 32308000 Pneumatisk glattemaskin inkl. blad
E-LAP 450N 3423045000 Elektrisk glattemaskin inkl. blad
E-LAP 450EXH 3423045000EXH Elekstrisk glattemaskin med uttrekkbart håndtak
inkl. blad
Modell Artnr. Beskrivelse
LTM 600B 2450600550B Arbeidsdiameter 600 mm, 3,6 KW/4,8HP Honda
bensinmotor, roterende beskyttelsesring,
inkl. kombinasjonsblad
LTM 750B 2450750550B Arbeidsdiameter 750 mm, 3,6 KW/4,8HP Honda
bensinmotor, roterende beskyttelsesring,
inkl. kombinasjonsblad
LTM 900B 2450900650B Arbeidsdiameter 900 mm, 4,3 KW/5,8HP Honda
bensinmotor, inkl. kombinasjonsblad
Modell Artnr. Beskrivelse
LTM 600ER 2450602315ER Arbeidsdiameter 600 mm, 1,5 kW 230 V 1-fas
elektrisk motor, roterende beskyttelsesring,
inkl. kombinasjonsblad
LTM 600ER 2450604015ER Arbeidsdiameter 600 mm, 1,5 kW 400 V 3-fas
elektrisk motor, roterende beskyttelsesring,
inkl. kombinasjonsblad
Modell Artnr. Beskrivelse
LTM 750ER 2450754015ER Arbeidsdiameter 750 mm, 1,5 kW 400 V 3-fas
elektrisk motor, roterende beskyttelsesring,
inkl. kombinasjonsblad
LTM 750MR 2450754022ER Arbeidsdiameter 750 mm, 2,2 kW 400 V 3-fas
elektrisk motor, roterende beskyttelsesring,
inkl. kombinasjonsblad
Modell Artnr. Beskrivelse
LTM 900ER 2450904022ER Arbeidsdiameter 900 mm, 2,2 kW 400 V 3-fas
elektrisk motor, inkl. kombinasjonsblad
Vi leverer både elektriske og pneumatiske pussemaskiner for elementproduksjon. I tillegg har vi glattemaskiner i forskjellige
størrelser. Leveres med Honda motor eller som elektriske maskiner.
LAP pussemaksiner for elemetproduksjon